Об утверждении Перечня организаций и объема гидрометеорологической информации,
предоставляемой Республиканским государственным казенным предприятием "
Казгидромет" за счет бюджетных ассигнований в 1998 году

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля 1998 г. № 640

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 18
декабря 1997 г. № 1775 "О создании Республиканского государственного P971775_
казенного предприятия "Казгидромет" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 54, ст.
493) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Утвердить прилагаемый Перечень организаций и объем гидрометеорологической
информации, предоставляемой Республиканским государственным казенным
предприятием "Казгидромет" за счет бюджетных ассигнований в 1998 году.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

                                        Утвержден

                               постановлением Правительства
                                   Республики Казахстан
                                  от 6 июля 1998 г. № 640

                                Перечень

        организаций и объем гидрометеорологической информации,
       предоставляемой Республиканским государственным казенным
      предприятием "Казгидромет" за счет бюджетных ассигнований
                             в 1998 году

----------------------------------------------------------------------------

Министерство, ведомство, !Гидрометеорологическая !Периодичность!  Способ
город, область,          !информация             !подачи       ! доставки
организация              !                       !             !
----------------------------------------------------------------------------
Администрация Президента  Ежедневный метеороло-  В течение года   По факсу
Республики Казахстан      гический бюллетень
                          Ежемесячный бюллетень
                          погоды
                          Штормовые предупреж-   В случае угрозы  Телефо-
                          дения о возможности                     нограмма
                          возникновения опасных
                          и стихийных гидроме-
                          теорологических
                          явлений

Канцелярия Премьер-           То же                  То же        То же
Министра Республики
Казахстан

Комитет Республики        Ежедневный метеороло-   В течение года  Курьер
Казахстан по чрезвычайным гический бюллетень                      заказчика
ситуациям                 Штормовые предупреж-    В случае угрозы Телефо-
                          дения о возможности                     нограмма
                          возникновения опасных
                          и стихийных гидроме-
                          теорологических
                          явлений

Министерство сельского          То же               То же        То же
хозяйства Республики
Казахстан

Министерство энергетики,        То же               То же        То же
индустрии и торговли
Республики Казахстан

Министерство транспорта и       То же               То же        То же
коммуникаций Республики
Казахстан

Министерство обороны            То же               То же        То же
Республики Казахстан

Министерство внутренних дел     То же               То же        То же
Республики Казахстан

Комитет национальной            То же               То же        То же
безопасности Республики
Казахстан

Республиканская корпорация Штормовые предупреж-  В случае угрозы  Телефо-
"Телевидение и радио       дения о возможности                    нограмма
Казахстана"                возникновения опасных
                           и стихийных гидроме-
                           теорологических
                           явлений

Аким г. Астаны                 То же                 То же         То же

Аким г. Алматы                 То же                 То же         То же

Акимы областей                 То же                 То же         То же
----------------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан